

Fabian Trading ApS

Howitzvej 51B, 1. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 27 48 77

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Charlotte Fabian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fabian Trading ApS
Howitzvej 51B, 1. tv.
2000 Frederiksberg

Hjemmeside: www.playboy-shoes.com

E-mail: sko@johnfabian.dk

CVR-nr.: 31 27 48 77

Stiftet: 1. januar 2008

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Charlotte Fabian

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engroshandel med sko.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på 254 t.kr. Værdiansættelsen af aktivet er afhængig af, at selskabet kan præstere overskud i kommende regnskabsperioder. Selskabets periodebalance for 3. kvartal 2021 viser et overskud på 228 t.kr., mens budgetter for resten af det kommende regnskabsår ligeledes viser overskud. Overskuddet i regnskabsåret 2021-2022 er afhængigt af et tilfredsstillende salg i 1. halvår 2022. Selskabets ledelse forventer, at den budgetterede omsætning vil blive nået og har derfor indregnet det udskudte skatteaktiv med 254 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.179 t.kr. mod 2.852 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -729 t.kr. mod -606 t.kr. sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret, som følge af covid-19, modtaget kompensation for løn på i alt 136 t.kr., som er indregnet i bruttofortjenesten under andre driftsindtægter.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med egen indtjening og eventuel udvidelse af virksomhedskapitalen.

Ledelsen anser det endvidere for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejere har accepteret at bibeholde deres mellemregninger, som er indregnet under langfristede gældsforpligtelser med i alt 432 t.kr., og vil understøtte, at selskabets langfristede gældsforpligtelser ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor. Kapitalejernes tilbagetrædelse er gældende frem til den 30. juni 2022.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.178.774	2.852.475
Distributionsomkostninger	-2.021.763	-2.478.619
Administrationsomkostninger	-766.454	-765.711
Driftsresultat	-609.443	-391.855
Andre finansielle indtægter	103.643	86.196
5 Øvrige finansielle omkostninger	-223.603	-300.456
Finansiering netto	-119.960	-214.260
Resultat før skat	-729.403	-606.115
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-729.403	-606.115
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-729.403	-606.115
Disponeret i alt	-729.403	-606.115

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	59.490	66.768
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.490</u>	<u>66.768</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>59.490</u>	<u>66.768</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.357.326	1.980.401
Varebeholdninger i alt	<u>1.357.326</u>	<u>1.980.401</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	660.947	312.475
Udskudte skatteaktiver	254.865	254.865
Andre tilgodehavender	150.000	60.540
Periodeafgrænsningsposter	41.626	54.258
Tilgodehavender i alt	<u>1.107.438</u>	<u>682.138</u>
Likvide beholdninger	<u>5.737</u>	<u>51.736</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.470.501</u>	<u>2.714.275</u>
Aktiver i alt	<u>2.529.991</u>	<u>2.781.043</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	300.000	300.000
7 Overført resultat	-1.160.439	-431.036
Egenkapital i alt	-860.439	-131.036
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	631.149	745.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.372	252.693
Gæld til associerede virksomheder	292.527	295.614
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.290	50.000
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.063.338	1.343.307
8 Kortfristet del af langfristet gæld	135.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.261.395	818.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser	523.505	174.197
Anden gæld	407.192	576.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.327.092	1.568.772
Gældsforpligtelser i alt	3.390.430	2.912.079
Passiver i alt	2.529.991	2.781.043
1 Usikkerhed om going concern		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
3 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med egen indtjening og eventuel udvidelse af virksomhedskapitalen.

Selskabet har i regnskabsåret 2020-2021, som følge af covid-19, oplevet tab af omsætning. Det er ledelsens vurdering, at et forventet øget salg af selskabets produkter kombineret med den iværksatte tilpasning af selskabets omkostninger og resurser, vil give den fornødne effekt til retablering af egenkapitalen. Selskabets periodebalance for 3. kvartal 2021 viser et overskud på 228 t.kr., mens budgetter for resten af det kommende regnskabsår ligeledes viser overskud.

Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejere har accepteret at bibeholde deres mellemregninger, som er indregnet under langfristede gældsforpligtelser med i alt 432 t.kr., og vil understøtte, at selskabets langfristede gældsforpligtelser ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor. Kapitalejernes tilbagetrædelse er gældende frem til den 30. juni 2022.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på 254 t.kr. Værdiansættelsen af aktivet er afhængig af, at selskabet kan præstere overskud i kommende regnskabsperioder. Selskabets periodebalance for 3. kvartal 2021 viser et overskud på 228 t.kr., mens budgetter for resten af det kommende regnskabsår ligeledes viser overskud. Overskuddet i regnskabsåret 2021-2022 er afhængigt af et tilfredsstillende salg i 1. halvår 2022. Selskabets ledelse forventer, at den budgetterede omsætning vil blive nået og har derfor indregnet det udskudte skatteaktiv med 254 t.kr.

3. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret 2020-2021, som følge af covid-19, modtaget kompensation for løn på i alt 136 t.kr., som er indregnet i bruttofortjenesten under andre driftsindtægter.

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
4. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	940.000	849.025
Andre omkostninger til social sikring	9.705	6.846
Personaleomkostninger i øvrigt	10.282	10.676
	959.987	866.547
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.679	22.693
Andre finansielle omkostninger	216.924	277.763
	223.603	300.456
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	300.000	300.000
	300.000	300.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	-431.036	-1.419.357
Årets overførte overskud eller underskud	-729.403	-606.115
Tilskud	0	1.594.436
	-1.160.439	-431.036

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	766.149	135.000	631.149	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.372	0	89.372	0
Gæld til associerede virksomheder	292.527	0	292.527	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.290	0	50.290	0
	1.198.338	135.000	1.063.338	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der afgivet transport i debitorer, hvis bogførte værdi pr. 30. juni 2021 udgør 642 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varelagre, driftsmateriel, goodwill mv. Den bogførte værdi af virksomhedspantet pr. 30. juni 2021 udgør 1.357 t.kr.

Charlotte Fabian m.fl. har afgivet selvskyldnerkaution for kreditramme maksimum 1.500 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 428 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet 2020/2021.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Fabian Holding ApS, CVR-nr. 37 69 97 13 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Charlotte Fabian

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-543766895652

IP: 80.160.xxx.xxx

2021-12-02 12:28:36 UTC

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-02 15:38:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EWWGF-10AYZ-CQDSC-VUUJG-WECE6-JHW30

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>